PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3127/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE INTERVENÇÕES
NECESSÁRIAS NA RUA
MANOEL CORREIA DE MELLO,
PROX. AO Nº 191 – BAIRRO DA
GLÓRIA – CORRÊAS.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a
necessidade de intervenções necessárias na Rua Manoel Correia de Mello,
prox. ao nº 191 – Bairro da Glória – Corrêas.

 JUSTIFICATIVA

Solicito as intervenções necessárias na Rua Manoel Correia de Mello, prox.
ao nº 191 – Bairro da Glória – Corrêas.

Tal solicitação se faz necessária, pois a rua está cedendo e com
afundamentos em vários trechos, causando transtornos aos moradores, que
em sua maioria são crianças e idosos que transitam pelo local.

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2024

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 01/08/2024 - 17:12:16
Processo: 3127/2024 às 01/08/2024 - 17:22:30

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000120443127

02/08/2024, 09:23 Indicação 2044/2024 proc. 3127/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92791 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000120443127
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000120443127